

**DGI Cahul gimnaziul IA.Gasec
s.Huluboaia**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie a acoperisului la gimn.IA Gasec s.Huluboaia

Valoarea de deviz 223 636,09 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul.Galerie				
1	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	192,000	41,35 4,90	7 939,83 940,80
2	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu 2 strat	m2	192,000	104,54 33,60	20 072,00 6 451,20
Total Capitolul.Galerie						28 011,83
Inclusiv salariu						7 392,00
		2. Capitolul Sala de sport				
3	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	230,000	41,35 4,90	9 511,26 1 127,00
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu 1 strat	m2	230,000	92,47 33,60	21 267,34 7 728,00
5	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu 2 strat	m2	230,000	104,54 33,60	24 044,59 7 728,00

1	2	3	4	5	6	7
Total Capitolul Sala de sport						54 823,19
Inclusiv salariu						16 583,00
		3. Capitolul Bloc general				
6	RpCI22C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv	m	85,000	270,15 88,20	22 962,66 7 497,00
7	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	140,000	244,28 21,00	34 198,85 2 940,00
8	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	56,000	229,54 24,50	12 854,06 1 372,00
Total Capitolul Bloc general						70 015,57
Inclusiv salariu						11 809,00
Cheltuieli directe			lei		152 850,59	
CNAS			24,00 %		8 588,16	
Transport			7,00 %		7 659,71	
Total			100,00 +		169 098,46	
Cheltuieli de regie			7,00 %		11 836,89	
Total			100,00 +		180 935,35	
Beneficiu			3,00 %		5 428,06	
Total			100,00 +		186 363,41	
TVA			20,00 %		37 272,68	
Total deviz:						223 636,09
Inclusiv salariu						35 784,00

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)